
 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data 30.09.2020 

 

Për:  BOE INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"shpk, NIPT K71828007J, 

Adresa:  Farke Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70828-09-04-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I - “Mbikëqyrja e punimeve për objektin : Sistemim i hyrje daljes 

dhe stabilizimi i rrëshqitjes  në hyrje të qytetit të Pogradecit” me fond limit  934 266 (nëntëqind e 

tridhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. OE INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN” NIPT K71828007J, - Vlera 

847 176,47 (teteqind e dyzete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e gjashte presje dyzete 

e shtate) lekë pa tvsh, 

2. OE UNITEC-STUDIO” shpk NIPT K72316010C- Vlera 849 796.21 (teteqind e dyzete e 

dyzete e nente mije e shtateqind e nentedhjete e gjashte presje njezete e nje) lekë pa tvsh, 

3. OE Engineering Consulting Group shpk, NIPT M01308013C Vlera 850 182 (teteqind e 

pesedhjete mije e njeqind e tetedhjete e dy) lekë pa tvsh, 

4. OE INSTITUTI DEKLIADA - ALB Shpk NIPT K71606006A, Vlera 864 208,61 (teteqind 

e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e tete presje gjashtedhjete e nje) lekë pa tvsh, 

5. OE NET-GROUP shpk, NIPT L72023002P - Vlera 865 326,08 (teteqind e gjashtedhjete e 

pese mije e treqind e njezete e gjashte presje zero tete)) lekë pa tvsh, 

6. OE TAULANT shpk NIPT K61617040L, - Vlera 900 000 (nente milion) lekë pa tvsh, 

7. OE ERSI/M shpk NIPT J98624803O, - Vlera 934 266 (nenteqind e tridhjete e kater mije e 

dyqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh, 

8. BOE KKG PROJECT shpk NIPT L41915003F & GR ALBANIA NIPT L01509004N, Vlera 

839 640 (teteqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e dyzete) lekë pa tvsh, 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE KKG PROJECT shpk NIPT L41915003F & GR ALBANIA NIPT L01509004N 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Vlera e ofertuar nga operatori ekonomik nuk është në përputhje me VKM nr. Nr.354 datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim” dhe rekomandimin  Nr. 5585 Prot datë 25.07.2017 të APP-së; “Rekomandim mbi menyren 

e percaktimit te tarifave minimale. 

  



 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE INSTITUTI I KONSULENCES 

NE NDERTIM "IKN” NIPT K71828007J, Adresa:  Farke Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0 “, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 847 176,47 (teteqind e dyzete e shtate 

mije e njeqind e shtatedhjete e gjashte presje dyzete e shtate) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 850 182 (teteqind e pesedhjete mije e njeqind e tetedhjete e dy) lekë pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

 

 

 

 

 


